# Psalteriū

**P**ratū cor meū de? patū cor meū. CVII  
cātābo et psallā ī glia mea. Exurge psal  
terū et cithara. exurge diluculo. Cōfite  
bor tibi ī pplis dñe: et psallā tibi ī natōib? Quia  
magna ē sup celos misericōdia tua et vsq; ad nubes  
vitas tua. Exaltare sup celos de?: et sup oēs frā  
glia tua. vt liberent dilecti tui. Saluū fac dextā  
tua et exaudi me. de? locut? ē in scō suo. Exulta  
bo et diuidā sibi. et pualle tabnaculoꝝ dime  
tiar. De? ē galaad et me? ē manasses: et effraim  
susceptio capit? mei. Iuda rex me?. moab lebes  
spei mee. In idumeā extēdā calciatū meū: mi  
hi alienigene amici facti sūt. Quis deducet me  
in citatē munitā: q̄s deducet me vsq; in idumeā  
Nōne tu de? q̄ repulisti nos et nō exibis de? in vir  
tutib? nris: Da nob? auxiliū de tribulatōe qz va  
na sal? hois. In deo faciem? virtutē: et ipse ad ni  
hilū deducet inimicos nros. In fine psalm? dō.

**D**us laudē meā ne tacueris: qz CVIII  
os pctōris et os dolosi sup me aptū est.  
Locuti sūt aduersū me lingua dolosa: et  
fmonib? odij circūdederūt me et expugnauerūt  
me gratis. Pro eo vt me diligerēt detrahebāt  
mibi. ego autē orabā. Et posuerūt aduersum me  
mala p bonis et odiū p dilectiōe mea. Cōstitue  
sup eū pctōrē: et diabol? stet a dextris ei?. Cū iu  
dicat creat? dēnat?: et ozo ei? fiat in pctm. Fiat  
dies ei? pauci: et epātū ei? accipiat alter. Fiat fi  
lij ei? orphani. et vxor ei? vidua. Nutates trāsse  
rant filij ei? et medicet: eijciat de bitatōib? suis.  
Scrutes fenerator oēm substātiā ei?: et diripiāt  
alieni labores ei?. Nō sit illi adiutor: nec sit q̄ mi  
sereat pupillis ei?. Fiat nati ei? in iteritū: ī gnā  
tiōe vna delect? nomē ei?. In memoriā redeat  
iniqtas patrū ei? ī spectu dñi: et pctm nris ei?  
nō delect?. Fiat p dñm sp: et dispereat de fra me  
moria eoz: p eo q̄ nō ē recordat? facere misericōdias  
Et persecut? ē hoīem inopē. et medicus cōpunctū  
corde mortificare. Et dilexit maledictōes et veni  
et ei? et noluit bñdictōes et elōgabif ab eo. Et in  
duit maledictōes sic vestimētū: et itrauit sic aq̄  
in iteriora ei?. et sic oleū ī ossib? ei?. Fiat ei sicut  
vestimētū q̄ operif: et sic zona q̄ sp pcingit. Hoc  
op? eoz q̄ detrahūt mibi apd dñs. et q̄ loquūtur  
mala aduersus aīas meā. Et tu dñe fac meū p  
pter nomē tuū: qz suavis ē misericōdia tua. Libera  
me qz egen? et paup sū ego: et cor meū pturbatū  
est intra me. Sicut vmbra cū declinat ablat? sū  
et excussus sū sicut locuste. Genua mea infirma  
ta sunt a ieiunio: et caro mea imutata est ppter  
oleū. Et ego fact? sum opprobriū illis. viderūt  
me et mouerūt capita sua. Adiuua me dñe deus  
me: saluū me fac ppter misericōdiam tuā. Et scient  
qz man? tua hec: et tu dñe fecisti eas. Maledicet  
illi et tu bñdices qui insurgunt in me pfundant